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Zegarek CASIO
LTP-1302PD-7BVEG

Cena 266,40 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Numer katalogowy LTP-1302PD-7BVEG

Kod producenta LTP-1302PD -7BVEG

Kod EAN 4549526340963

Marka CASIO

Opis

Zegarek damski Casio LTP-1302PD-7BVEG

 

Zegarek klasyczny damski model Casio LTP-1302PD -7BVEG na stalowej bransolecie z podstawowej kolekcji Casio. 

Charakteryzuje się prostotą i klasyczną stylistyką. Mosiężna koperta o średnicy 30 mm została połączona ze srebrną stalową
bransoletą. Prosty i czytelny cyferblat jest chroniony przez przejrzyste szkło mineralne, które ma zwiększoną odporność na
pęknięcia. 

Wskazówki zostały pokryte warstwą fluorescencyjną umożliwiającą odczytanie godziny w ciemnościach. Dokładny mechanizm
kwarcowy zastosowany w tym modelu to jednostka niezawodna. Wodoszczelność 50M chroni ten model przed niewielkim
kontaktem z wodą np. podczas prysznicu lub przy powierzchownym pływaniu.

Klasa szczelności WR 50M (5 bar.), która skutecznie zabezpiecza wnętrze przed zachlapaniem i wilgocią, zegarek można
zanurzyć w wodzie. Zapraszamy do zakupu.

 

YESAP.COM to oficjalny AUTORYZOWANY sklep
internetowy z zegarkami CASIO w Polsce.

Sprzedajemy wyłącznie oryginalne i certyfikowane
produkty japońskiej marki. Wraz z zegarkiem
otrzymujesz oficjalną kartę gwarancyjną CASIO na
3 lata z możliwością przedłużenia odpłatnie na
następne 3 lata eksploatacji w oficjalnych centrach
serwisowych Zibi. Zegarek jest również
dostarczany z instrukcjami w języku polskim,
markowym opakowaniu.

W przeciwieństwie do większości sklepów z
zegarkami nie sprzedajemy modeli wystawowych
ani zegarków ze zwrotów, które ktokolwiek inny
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wypróbował przed Tobą. Wszystkie zegarki w
YESAP.COM są fabrycznie nowe. Będziesz pierwszą
osobą, która założy je na swój nadgarstek.

To dla nas ważne i jesteśmy dumni, że możemy
zagwarantować naszym klientom taki poziom
usług.
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